
RESOLUÇÃO CONCAMP Nº 002 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020. 
 
 

 O Presidente do Conselho de Campus do Instituto Federal de Educação, Ciência e 

Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Sertão, no uso de suas atribuições, após 

consulta junto aos Conselheiros do Conselho de Campus, RESOLVE: 

 

 Art.1º- Aprovar a homologação final do edital 041/2019 do Processo Classificatório 

de Afastamento de servidores técnicos Administrativos em Educação do Campus Sertão: 

 

1º - Fernando Folle Sertoli 

2º- Ana Letícia Franzon 

3º- Edinete Rita Folle Cecconello 

4º- Dagmar Pedro Tamanho 

5º- Carla Alves. 

 

 

                                                              

  Art. 2º- Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

 

                                                                                              Sertão 17 de fevereiro de 2020            

 

                  

                                                      Odair José Spenthof 

Presidente do Conselho de Campus do IFRS 

Campus Sertão 

  

  

 

 

 


